
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  підрозділ  Національного  університету  біоресурсів  і 

(найменування закладу вищої освіти)

 природокористування  України  "Бережанський  агротехнічний  інститут" 

НАКАЗ
БЕРЕЖАНИ
(населений пункт)

від «08» вересня 2020 року №173-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений підрозділ Національного 
університету біоресурсів і природокористування України "Бережанський 
агротехнічний інститут" у 2020 році та рішення приймальної комісії від «08» 
вересня 2020 року, протокол №21,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Директор Жибак М.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений підрозділ 
Національного університету 

біоресурсів і 
природокористування 
України "Бережанський 
агротехнічний інститут"

Додаток до наказу від «08»  вересня 2020 року 
№ 173-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7718602 730799
Ануліч Олег Робертович 037989 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0135158 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

347

2 7205788 730799
Вовняр Олександр Андрійович 085519 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0351909 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

293

3 8005160 730799
Гальчук Володимир Сергійович 085481 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209711 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

258

4 7996253 730799
Грановська Тамара Михайлівна 085501 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209818 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

297

5 7700283 730799
Джус Олександр Петрович 067652 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0152974 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

275

1



6 7698030 730799
Дурисвіт Тарас Андрійович 079217 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311312 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

300

7 7720332 730799
Заяць Назарій Олегович 079235 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0311062 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

295

8 7701017 730799
Зінь Михайло Юрійович 079216 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0268609 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

301

9 7997185 730799
Змисний Ярослав Ігорович 079218 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310981 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

279

10 8007119 730799
Казмірук Едуард Євгенович 085495 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209754 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

262

11 8006689 730799
Катанаш Роман Володимирович 085515 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209708 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

294

12 7696490 730799
Качур Володимир Михайлович 079223 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0337766 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

298

13 8196440 730799
Ковалів Віталій Володимирович 067643 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114217 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

295

14 8077021 730799
Ковальчук Дмитро Анатолійович 085500 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209684 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

278

15 7998355 730799
Левицький Віталій Ігорович 103761 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015265 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

261

16 7719363 730799
Ломага Віктор Іванович 037995 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0134901 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

301

17 7704295 730799
Маркевич Дмитро Миколайович 085503 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209341 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

292

18 7702811 730799
Мищишин Ірина Володимирівна 079247 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317728 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

311

2



19 7721325 730799
Моцьор Назар Степанович 085489 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209332 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

293

20 7218063 730799
Муха Дмитро Денисович 085505 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209373 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

253

21 7719966 730799
Надьоха Артур Миколайович 085531 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309776 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

266

22 7219493 730799
Нечипорук Андрій Анатолійович 085498 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209430 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

369

23 8003365 730799
Пагуба Дмитро Андрійович 085532 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0309723 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

294

24 7999079 730799
Підсадочий Ростислав Романович 103764 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0332732 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

254

25 7210589 730799
Подуфалий Олег Васильович 079224 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317285 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

299

26 8002595 730799
Прокоп`юк Ростислав Віталійович 037996 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0363011 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

294

27 7996582 730799
Прохорчук Іван Сергійович 063705 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0118446 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

336

28 7208510 730799
Путяк Олександр Леонідович 085513 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209875 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

290

29 7698554 730799
Рівний Ігор Ігорович 079221 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317116 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

295

30 7720872 730799
Романюк Сергій Олександрович 085522 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0305269 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

280

31 7703664 730799
Семків Роман Зіновійович 079226 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0317018 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

299

3



32 8389371 730799
Скалига Станіслав Сергійович 085490 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0372781 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

297

33 7697486 730799
Скасків Василь Васильович 079229 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0271044 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

294

34 7212283 730799
Смачило Михайло Михайлович 079228 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316894 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

296

35 8196093 730799
Стальнов Назарій Олексійович 085483 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0209850 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

260

36 8321017 730799
Степанчук Дмитро Володимирович 085534 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0251320 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

296

37 8003073 730799
Тихонов Андрій Володимирович 020793 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0033726 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

252

38 8005822 730799
Тихончук Владислав Віталійович 085486 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0366088 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

315

39 8003854 730799
Ткачик Олег Романович 067635 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114444 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

300

40 7704882 730799
Токмина Ангеліна Андріївна 085477 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210065 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

303

41 7216888 730799
Федоров Денис Юрійович 085497 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0210159 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

255

42 8072473 730799
Харченко Максим Вікторович 103762 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015476 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

289

43 7215544 730799
Хрущ Василь Петрович 103756 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0015444 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

255

44 7718999 730799
Чермак Іван Олексійович 037997 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0037150 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

274

4



45 7699692 730799
Шидловський Володимир Володимирович 067634 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0114510 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

283

46 8332327 730799
Якута Михайло Михайлович 085521 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0310490 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

296

47 7699105 730799
Яремус Василь Володимирович 079236 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

0316177 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

261

5


